
K pronájmu, Rodinný dům, 170 m2
Číslo inzerátu (ID): 4185777 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

19 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme Vám pronájem rodinného domu v Kraslicích. Velmi
prostorné stavení, s dispozicí 3+1 o celkové užitné ploše 170 m2,
se nachází na klidném místě, ale zároveň poblíž veškeré občanské
vybavenosti. Každý z pokojů v 1. patře má v užívání další místnost,
kterou lze využít ke spaní, či jako šatnu. O vytápění se starají
krbová kamna a klimatizace. Pokud pracujete, nebo plánujete
zaměstnání v zahraničí, německé hranice jsou vzdálené cca 3 km.
Měsíční platba ve výši 19.000,- Kč nezahrnuje zálohy na energie.
Při rezervaci bude zájemce skládat k rukám zástupce M&M reality
provizi ve výši 1 měsíčního nájemného. Při podpisu nájemní
smlouvy bude nájemce skládat k rukám majitele vratnou kauci ve
výši 50.000,- Kč, a nájemné na první měsíc.

ID inzerátu ESO: 4185777
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 24.09.2023
ID zakázky v RK: 900849098
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 170 m2
Plocha pozemku: 179 m2
Kód zakázky: 849098

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vlastimil Cigánek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


